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Dénomination

Code article

Code Produit

Pays de transformation
Durée de vie totale
Conditions de stockage

Conditionnement
unité de consommation
unité de vente
palette
Palletisation

Type de pate

Composition

90 MINI TULIPES ARTISANALES 37MM

Edition: 10000000000000002618
en vigueur le: 22.03.2024

PATE A GAUFRES SUCREE PRETE A GARNIR

LC401.400A.20090
1905908000
France

6 Mois

Température ambiante et au sec (10°C - 25°C)

poids net|

farine de BLE (GLUTEN)
sucre glace amylacé
huile de colza

LAIT écrémé en poudre
eau

extrait de vanille

poudre a lever (E450, E500, amidon de
BLE)

poids brut dimensions EAN
1,120 kg 0,630 kg 420 x 320 x 155 mm 3760050698462
1,120 kg 0,630 KG 420 x 320 x 155 mm 3760050698462
96,920 kg 41,580 kg 1.200 x 800 x 1.850 mm__ 13760050698469
Carton par couche 6
couches par palette 11
Carton par palette 66
GAUFRES SUCREES
% pays de transformation pays d’origine matiére premiéere
43 FR FR
33 FR European Union
14 BE
8 FR FR
1 BE, FR, US BE, FR, US
<1 FR AU, FR, ID, IN, KE, KM, RE, ZA
<1

Liste d'ingrédients

farine de BLE (GLUTEN), sucre glace amylacé, huile de colza, LAIT écrémé en poudre, eau, extrait de vanille, poudre a lever (E450,

E500, amidon de BLE)

Peut contenir des traces de FRUITS A COQUE, SOJA, #UF et SESAME

Information nutritive (calculé)

Energie

matieres grasses
acides gras saturés
acides gras trans

glucides
sucres

protéines

fibres alimentaires

sel

une portion =1 PC (4,0 g)

% d'apport de | apport de référence
référence pour un| pour un adulte type
adulte type
par 100g par portion
kcal 454 18 1% 2000KCL
kJ 1.912 76 1% 8400KJ
g 14,59 0,58 1% 70G
g 1,21 0,05 0% 20G
g 0 0
g 71,86 2,87 1% 260G
g 37,70 1,51 2% 90G
g 8,89 0,36 1% 50G
g 0 0 25G
g 0,33 0,01 0% 6G
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Information allergénes PRESENCE
Recette Ligne Usine
Gluten Oui Oui Oui
blé Oui Oui Oui
seigle Non Non Non
orge Non Non Non
avoine Non Non Oui
épautre Non Non Non
kamut Non Non Non
Lait Oui Oui Oui
Oeuf Non Oui Oui
Soja Non Non Oui
Céleri Non Non Non
Poisson Non Non Non
Crustacés Non Non Non
Mollusques Non Non Non
Arachides (cacahueétes) Non Non Non
Noix (fruits a coque) Non Oui Oui
Graine de sésame Non Oui Oui
Moutarde Non Non Oui
Sulphites >10 ppm Non Non Non
Lupin Non Non Non
Information sensorielle
odeur BISCUIT
texture BISCUIT, CROQUANTE
godit GOUT SUCRE
Dimensions et poids minimum objectif maximum
poids 409 709 10,09
hauteur/épaisseur 28 mm 34 mm 40 mm
diametre 34 mm 37 mm 40 mm
longueur mm mm mm
largeur mm mm mm
Information régime alimentaire
Halal Non Végetalien Non
Cacher Non Végetarien Oui
Coeliaque Non
Information microbiologique
objectif rejet
Flore totale (30 °C) 1.000 10.000 /9
Entérobacterie /9
Coliformes (30 °C) 10 /9
E.Coli /9
Salmonelle 0 0 /259
Staphylococcus aureus /9
Levures 100 500 /9
Moisissures 100 500 /9
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Informations étiquettage
Etiquetage OGM requis
Ce produit a été irradié
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